INDICAÇÃO Nº 285/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que faça gestões junto a COPASA, visando para disponibilizar ao morador da Rua Sete, nº 31, Bairro Árvore Grande (um beco próximo a uma Pizzaria), a ligação de sua rede de esgoto.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que o referido morador não tem como mudar para sua residência, pois não existe ligação de esgoto.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE